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27 maja 2014

Strażacy z Ostrowca w nowym budynku

We wtorek, 27 maja, oddany został do użytku nowoczesny budynek Jednostki Ratowniczo-
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Gaśniczej-2 Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim. W uroczystościach
uczestniczył wicemarszałek Grzegorz Świercz, który został uhonorowany medalem.

– Z olbrzymią przyjemnością odebrałem zaproszenie na uroczystości straży pożarnej, która
tak naprawdę jest strażą uniwersalną – powiedział wicemarszałek Grzegorz Świercz. – Nie
wyobrażamy sobie bez was funkcjonowania społeczeństwa. Uczestniczycie we wszystkich
wydarzeniach związanych ze zmianami klimatycznymi, walczycie z powodziami i
huraganami. Cieszycie się ogromnym zaufaniem społeczeństwa, za co chcę wam bardzo
podziękować. Dziękuję za uhonorowanie mnie medalem, zwłaszcza tu, w Ostrowcu, z
którego się wywodzę. Jest to dla mnie szczególnie miłe. Staramy się wspierać straże
pożarne, cieszę się, że ciągle podnosicie swoje kwalifikacje, wchodzicie też w moje
kompetencje, w sprawy służby zdrowia. Wasza praca jest trudna, niewdzięczna,
niebezpieczna. Życzę, byście mieli okazję do wylewania potu tylko na ćwiczeniach.    

 

Budynek JRG 2 został odremontowany i zmodernizowany. Wojewoda świętokrzyski
przeznaczył na prace 3,5 mln zł. Obecnie jednostka wygląda bardzo nowocześnie. Służbę
pełni tu 47 strażaków, z czego minimum 9 ciągle jest w pogotowiu przez całą dobę. Do
dyspozycji strażacy mają 6 samochodów pożarniczych oraz 4 przyczepy ze sprzętem
specjalistycznym.  

Strażacy z Ostrowca otrzymali dwa nowoczesne samochody, które zostały zakupione dzięki
kilku instytucjom, komendantowi głównemu PSP, MSWiA, NFOŚ, staroście ostrowieckiemu. 
To sprzęt bardzo drogi, ale służący do ratowania życia i mienia ludzkiego. Strażacy są
doskonale przygotowani, by go wykorzystywać.

Podczas uroczystości grupa strażaków otrzymała medale i odznaczenia. Goście zwiedzili
wyremontowany budynek, wpisali się do księgi honorowej.  

W uroczystościach wzięli udział: poseł na Sejm Jarosław Rusiecki,  wojewoda świętokrzyski
Bożentyna Pałka-Koruba,  komendant wojewódzki PSP generał Zbigniew Muszczak, starosta
ostrowiecki Zdzisław Kałamaga, prezydent Ostrowca Jarosław Wilczyński.  
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